

भारतीय वैश्विक परिषद
सप्रू हाउस, नई दिल्ली
रखरखाव अनुभाग

संख्या:- आईसीडब्ल्यूए/बिल्लिंग/885/14/2015

निविदा सूचना (27.01.2022)

Signage के acrylic LED letters एवम logo बदलने के सम्बन्ध में

विश्व मामलों की भारतीय परिषद (आईसीडब्ल्यूए) कार्यालय में लगे LED साइन बोर्ड में इस्तेमाल होने वाले Power Supply की खरीद हेतु सील बंद उद्धरण आमंत्रित करता है। आवश्यकता, नियम और शर्त निम्नलिखित हैं:

लागत

क्रमांक	विवरण	मात्रा	कुल कीमत (रुपए)
1.	Replacement of old front acrylic letters and logo with new letters	1 set	
2	Replacement of LED lights with drivers	1 set	
Total (Rs.)			
GST % @			
Any other Tax (if applicable)			
Grand Total (Rs.)			

(अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता की मुहर के साथ हस्ताक्षर)

दिनांक:

नाम:

नियम एवं शर्तें:

1.	भुगतान सामान की संतोषजनक प्राप्ति एवम स्थापना तथा कार्य पूर्ण होने के उपरान्त किया जाएगा।
2.	कंपनी लेटर हेड को निविदा के एक कवर पत्र के रूप में संलग्न करना ज़रूरी है
3.	अनुबंध ए (undertaking form) पर हस्ताक्षर किए जाना चाहिए और निविदा दस्तावेज के साथ संलग्न करनी होगी।
4.	पैन न. की प्रतिलिपि साथ संलग्न करना अनिवार्य है
5.	निविदा जमा करने की अंतिम तिथि 22.02.2022
6.	कुल लागत टैक्स एवम स्थापना व्यय सहित लिखना ज़रूरी है
7.	विभाग बिना कोई कारण बताए किसी भी आवेदन को स्वीकार अथवा अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।
8.	सील बंद उद्धरण की स्वीकृति के बारे में लिखित जानकारी की मंजूरी सिर्फ सफल बोली दाता को दी जायेगी
9.	सील बंद उद्धरण के बारे में किसी भी जानकारी के लिए, अवर सचिव, विश्व मामलों की भारतीय परिषद, सप्रू हाउस, बाराखंबा रोड, नई दिल्ली को सोमवार से शुक्रवार सुबह 9.00 बजे से शाम 5.30 बजे तक संपर्क किया जा सकता है
10.	मुहरबंद निविदा के ऊपर विषय "निविदा 2022 LED signboard upgradation हेतु" लिखना अनिवार्य है तथा यह निविदा माननीय उप महानिदेशक, भारतीय वैश्विक परिषद, सप्रू हाउस, बाराखंबा रोड, नई दिल्ली के पते में भेजना अनिवार्य है

अनुबंध ए

शपथ

मैं / हम घोषणा करता / करती हूँ कि :-

- 1) मैं / हम प्रस्तावित कीमत पर उपरोक्त लिखित कार्य को करने की पेशकश करते हैं
- 2) मैं / हम सभी भुगतान की शर्तों और अन्य निविदा शर्तों से सहमत हैं
- 3) मैं / हमने ध्यान से पढ़कर सभी नियमों और निविदा की तकनीकी विशिष्टताओं की शर्तों को समझ लिया है | हम उनका पालन करेंगे
- 4) मैं / हम यह भी पुष्टि करते हैं कि हम किसी संगठन / सरकारी / अर्धसरकारी / स्वायत्त संस्थान द्वारा काली सूची में नहीं डाला गया है

(अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता की मुहर के साथ हस्ताक्षर)

दिनांक:

नाम:

पदनाम:

**Indian Council of World Affairs
Sapru House, New Delhi
Maintenance Section**

**No.:- ICWA/BLDG/885/14/2015
Tender Notice (27.01.2022)**

Tender Notice for upgradation of LED signboard

Indian Council of World Affairs is inviting sealed quotations of upgradation of LED acrylic letters in signboard. The requirement, terms & conditions are as under :

Cost

Sr. No.	Item	Qty.	Rs.
1.	Replacement of old front acrylic letters and logo with new letters	1 set	
2.	Replacement of LED lights with drivers	1 set	
	Total (Rs.)		
	GST % @		
	Any other Tax (if applicable)		
	Grand Total (Rs.)		

(Signature with the authorized signatory's seal)

Dated: _____ Name: _____

Terms & Conditions:

1.	Payment only made after satisfactory Supplying, installation & testing of LED signboard letters/light/drivers.
2.	It is mandatory to attach cover page of the tender notice with the company's letter head
3.	Undertaking form should be signed properly and also should be attached with the quotation.
4.	Copy of the PAN card is necessary to be attached.
5.	Last date to submit the tender is 22.02.2022
6.	Quoted rates should be inclusive of taxes
7.	The department reserves the right to reject or accept any application without assigning any reason.
8.	Information about approval of the sealed quotation/bid as per the requirement of ICWA will be conveyed to the approved one
9.	For any information regarding above, Under Secretary, Indian Council of World Affairs, Sapru House, Barakhamba Road, New Delhi could be contacted on any working day i.e. Monday to Friday, 9.00 am to 5.30 pm.
10.	Quotations should be sealed properly and super-scribed as "quotation/2022 for LED signboard upgradation" . The name of firm should be mentioned on the envelope bids should be addressed to: Deputy Director General, Indian Council of World Affairs, Sapru House, Barakhamba Road, New Delhi.

Signature with the authorized signatory's seal)

Annexure - A

Undertaking

I / We declare that: -

- 1) I / We offer to do the above work at the proposed cost
- 2) I agree with all the terms of payment and other tender terms
- 3) I / we have carefully read all the rules and terms of technical specifications of the tender. We will follow them
- 4) I / We also confirm that we have not been blacklisted by any organization / government / semi-government / autonomous institution

(Signature with the authorized signatory's seal)

Date:

Name:

Tel. No.: